

## Hallintosäätömuutokset talous- ja hallintotehtävien järjestämiseksi

Kunnanhallitus 16.11.2020 § 288

Kunnanhallitus on kokouksessaan 26.10.2020 §:ssä 265 hyväksynyt käsitellessään talous- ja hallintotehtävien järjestämistä jatkossa, että samassa yhteydessä on käsiteltävissä hallintosäätöön tulevat muutokset koskien em. virkajärjestelyjä. Päivitetty hallintosäätö koskien talous- ja hallintotoimen tehtävien hoitamista viedään valtuuston hyväksyttäväksi 14.12.2020 kokoukseen. Hallintosäätö tulee voimaan 1.1.2021.

Virkamiestyönä on valmisteltu hallintosäätöön muutokset koskien talous- ja hallintojohtajan tehtävien hoitamista jatkossa. Talous- ja hallintojohtajan virka lakkautetaan, talous- ja hallintojohtajan alainen talouden ja hallinnon toimiala yhdistetään kunnanjohtajan johtamaan yleisjohto- ja kuntakehitys toimialaan ja uuden toimialan nimeksi tulee yleishallinnon toimiala. Tämän jälkeen Tohmajärven kunnassa on neljä toimialaa ja neljä toimialajohtajaa.

Kunnanjohtajan sijaisena kunnanjohtajan ollessa poissa tai esteellinen toimii hallintopäällikkö. Kunnan konsernijohtoon kuuluvat kunnanhallitus, kunnanjohtaja, hallintopäällikkö ja tekninen johtaja. Kunnanhallituksen henkilöstöjaoston esittelijänä toimii hallintopäällikkö. Hallintopäällikkö toimii valtuuston sihteerinä. Tietoturvajärjestelyistä vastaa tiedonhallinnan asiantuntija. Valtuuston ja kunnanhallituksen päätökseen perustuvan sopimuksen ja sitoumuksen allekirjoittaa kunnanjohtaja ja varmentaa hallintopäällikkö, jollei kunnanhallitus ole päättänyt toisin. Kunnanjohtaja vastaa rahatoimen käytännön hoitamisesta.

Hallintosäätömuutostarpeet koskevat pykälä 1,14, 15, 17, 19, 20, 33, 37, 52, 60, 62, 77, 134 ja 147.

Muut hallintopäällikön tehtävät määritellään virkamääräyksessä ja talouspäällikön tehtävät työsopimuksessa.

<b>Asian valmistelija</b>	kunnanjohtaja
<b>Esittelijä</b>	kunnanjohtaja
<b>Päätösehdotus</b>	Kunnanhallitus hyväksyy hallintosäätöön esitetyt muutokset ja esittää sen edelleen kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi.  Keskustelun kuluessa puheenjohtaja esitti, että asian käsittely siirretään 07.12.2020 pidettävään kunnanhallituksen kokoukseen jatkovalmisteluun.
<b>Päätös</b>	Hyväksyttiin puheenjohtajan tekemä siirtoesitys.

---

<b>Asian valmistelija</b>	kunnanjohtaja
<b>Esittelijä</b>	kunnanjohtaja
<b>Päätösehdotus</b>	Kunnanhallitus hyväksyy hallintosääntöön esitetyt muutokset ja esittää sen edelleen kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi.
<b>Päätös</b>	Hyväksyttiin.

Kunnanvaltuusto 14.12.2020 § 80

411/01.01.00.00/2020 [Talouspäällikön viran perustaminen]

410/01.01.00.00/2020 [Hallintopäällikön viran perustaminen]

243/00.01.01.00/2020 [Hallintosääntö muutokset 2020]

Esityslistan asia n:o 9.

Merkitään, että asiasta käytiin laaja yleiskeskustelu.

Keskustelun aikana **Pauli Hakkarainen teki vastaesityksen**, että hallintosäännön muutoksia talous- ja hallintotehtävien järjestämiseksi ei hyväksytä, vaan katsotaan asiaa myöhemmin uudelleen.

Helena Pakarinen kannatti kunnanhallituksen päätösehdotusta.

Ritva Simonen kannatti Pauli Hakkaraisen kokouksessa tekemää vastaesitystä.

Kunnanjohtaja käytti asiassa puheenvuoron, jossa hän painotti, että kunnanvaltuusto määrittää hallintosäännössä omat toimintatavat ja hallintosääntö tulee hyväksyä ennen uuden valtuuston valitsemista tämän valtuustokauden aikana.

Puheenvuoron asiassa käyttivät myös hallituksen jäsen Marja Sormunen, valtuutetut Teuvo Karjalainen, Marketta Sairanen, Helena Pakarinen, Aarne Laasonen, Teuvo Karjalainen, Vuokko Väistö, Ritva Simonen, Reima Ehrukainen, Hannu Hämäläinen ja Vuokko Väistö.

**Marketta Sairanen** pyysi merkitsemään pöytäkirjaan evästyksenä, että hallintosäännön kokonaiskäsittely aloitetaan heti vuoden 2021 alussa erillisessä seminaarissa.

Puheenjohtaja Vuokko Väistö totesi, että hallintosäännön kokonaiskäsittely aloitetaan heti vuoden 2021 alussa erillisessä seminaarissa.

Ritva Simonen ilmoitti vetävänsä pois kannatuksensa koskien Pauli Hakkaraisen kokouksessa tekemää vastaesitystä.

Vuokko Väistö kannatti Pauli Hakkaraisen kokouksessa tekemää vastaesitystä.

Merkitään, että Mika Piironen liittyi kokoukseen etäyhteydellä klo 16:30 tämän asian keskustelun aikana.

Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi Pauli Hakkaraisen tehneen kunnanhallituksen päätösehdotuksesta poikkeavan, kannatetun esityksen, että hallintosäännön muutoksia talous- ja hallintotehtävien järjestämiseksi ei hyväksytä, vaan katsotaan asiaa myöhemmin uudelleen, joten on suoritettava äänestys.

**Äänestysesitys oli seuraava:**

Ne, jotka kannattavat kunnanhallituksen päätösehdotusta, äänestävät "jaa", ja ne, jotka kannattavat Pauli Hakkaraisen esitystä, äänestävät "ei".  
Äänestys suoritetaan nimenhuudolla.

Valtuusto hyväksyi yksimielisesti äänestysesityksen.

**Äänestyksen tulos:**

Äänestyksessä annettiin 21 "jaa"-ääntä, 4 "ei"-ääntä, 2 poissa.  
Äänestysluettelo on **pöytäkirjan liitteenä**.

**Päätös**

Puheenjohtaja totesi äänestyksen tuloksena 21 "jaa"-ääntä, 4 "ei"-ääntä, 2 poissa valtuuston hyväksyneen kunnanhallituksen esityksen.

Merkitään, että Pauli Hakkarainen ja Vuokko Väistö jättivät pöytäkirjaan eriävän mielipiteensä.

---